
　　　　令和６年度 　　５月　行 事  予 定 表

中：発育測定

小1～3：発育測定

高：個別の指導計画作成事務日(13:30下校)

小4～6：発育測定

小1中1：心臓検診(AM)

高1:心臓検診・結核検診(AM)

中：個別の指導計画作成事務日(13:30下校)

集金報告日

小中運動会（高は授業日11:30下校）

全：尿検査２次　高：歯科検診

高：個別懇談(～5/23)

小：合同遊び(～5/24)

高農サ:校外学習(つくし工房)

避難訓練①(火災)

高：耳鼻科検診　PTA教養部会①　小6：校外学習（市内）

全：尿検査２次予備

集金引落日

小中：歯科検診

高：関係機関向け参観①

避難訓練①(火災)予備日

.

中：耳鼻科検診       高：校内実習前日準備

高：校内・現場実習(～6/14)

小中2年以上：個別面談(～6/4,5)

ＰＴＡ運営部会②

中2：宿泊学習(妙高)～5/30

小3～5：耳鼻科検診

4 土 みどりの日

『高田特別支援学校』

日 曜 主　な　行　事

1 水

2 木

3 金 憲法記念日

5 日 こどもの日

6 月 振替休日

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

振替休業日

14 火

16 木

15 水

13 月

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

31 金

28 火

29 水

30 木

5/11(火) 小中学部のみ運動会を行います。小

学部は8:40登校～10:20終了、

中学部は10:10登校～12:00終了です。

高等部は通常登校～11:30下校です。

5/2(木)高等部のみ13:30下校です。
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5/9(木)中学部のみ13:30下校です。

5/13(月) は、全校振替休業日です。

5/29(木)～30（金）中学部２年生は、

妙高青少年自然の家で宿泊学習を行

います。下校時刻は通常通りの予

定です。


